PACO | GOLVLAMPA | SVART I‘lOfC"l,IX®

2112094003

Spéanning (V): 230 Volt

IP-grad: IP20

Maximal lampeffekt (W): 25W
Klass (Klass 1, Klass 2, Klass 3):
Klass 2 (Dubbel isolerad)
Lampfattning: E27

Placering strombrytare: P& kabeln

Primart material: Metall
Kabelféarg: Svart
Kabellangd (cm): 150
Ytmaterial p& kabeln: Plast
Ar kabeln utbytbar?: False
Farg: Svart

4,2 cm

155cm

150 cm

~— 30cm

Hojd (cm): 155 Saljférpackning hojd (cm): 44
Bredd (cm): 30 Séljforpackning bredd cm: 33
Roérdiameter (cm): 1.53 Saljférpackning djup (cm): 10
Utvandigt basmatt (cm): 30 Séljforpackning volym m3: 0.0145
Langd (cm): 30 Producktens nettovikt (kg): 1.62

EAN: 5704924005275

TUN: 2148747
Artikelnummer: 2112094003
Antal per kolli: 3

« Minimalistisk och modern stil « Skapa ditt eget designuttryck med en dekorativ glédlampa

Med sin industriella och minimalistiska design kan Paco-serien stylas for att passa din personliga smak perfekt. Lagg till en stor
och dekorativ glédlampa for att skapa den perfekta, mysiga atmosfaren.

www.nordlux.com



